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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarings temperaturer i køle og fryse
inventar samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Vejledt konkret
om løsnings forslag til tidsstyring af fødevare uden for køl samt
generelt om regler for opbevarings temperaturer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Gulv i produktions område ved kunde
område fremstår med grålig overflade under udstyr som kan
skrabes af, samt ved fuger og kanter på det resterne gulv.
Under bord fremstår vægge i køkkenet, med gullig belægning
samt spindel væv. På væg hvor der hænger pander er der
spindel væv. Undersiden af hylder i køkkenet fremstår med
indtørret rester af fødevare som er sprøjtet op. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Det bringer vi i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
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fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Ælte kar fremstår med indtørret dej rester oppe ved dejkrog. Stativ til plader fremstår
med spindel væv. Gummilister og kanter på kumme fryser i køkkenet fremstår med mørke ansamlinger af snavs
som kan skrabes af.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det bringer vi i orden. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Kølebord fremstår med beskyttelses plastik som er hakket
og flere steder begyndt at flosse i kanten så overfladen ikke er glat og vaskbar.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for glatte og vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
emner varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke nogen dokumentationer for varemodtagelse i virksomhedens mappe
frekvensen er fastsat til en gang om ugen. Opbevarings temperatur er sidst dokumenteret den 2. maj 2022,
frekvensen er fastsat til en gang om ugen. Opvarmning og nedkølings temperaturer er sidst dokumenteret den
20. marts 2022, frekvensen er fastsat til en gang om ugen. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg
mangler skemaer. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nummer jvf. cvr. virk.


